ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YA LY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND -TH     Ya Ly, ngày          tháng  9  năm 2025

V/v tham gia góp ý dự thảo quy

trình nội bộ giải quyết TTHC

trong lĩnh vực đất đai trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 3550/SNNMT-QLĐĐ ngày 22 tháng 9 năm 2025

của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc xin ý kiến tham gia góp ý dự thảo

quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực đất đai trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi, Ủy ban nhân dân có ý kiến như sau:

Thống nhất dự thảo quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong

lĩnh vực đất đai trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi gửi kèm theo Công văn trên của

Sở Nông nghiệp và Môi trường.

 Ủy ban nhân dân xã Ya Ly kính báo Sở Nông nghiệp và Môi trường biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

  - Lưu: VT - LT.          .

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trọng Lịch

		2025-09-29T20:59:49+0700

		2025-09-30T14:05:41+0700

		2025-09-30T14:05:28+0700

		2025-09-30T14:05:28+0700

		2025-09-30T14:05:53+0700